
ECAUSSINNES

08 septembre 2024

AMATEURS

MANCHE 1 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 08/09/2024 15:15

Départ : 12:42, Drapeau damier : 13:02

1 70 NEYRINCK JEROME 1:52.347 AMATEURS
2 1 NL CONDUTO MAXIME 1:52.931 AMATEURS
3 98 ROCH BRYAN 1:56.585 AMATEURS
4 271 NL GRUMELLI DORIANO 1:54.376 AMATEURS
5 287 NL PAILLARD JEROME 1:51.960 AMATEURS
6 51 LABIE DYLAN 1:58.425 AMATEURS
7 10 GILLOT ROMUALD 1:58.763 AMATEURS
8 90 ROSMANT THIBAUT 1:56.805 AMATEURS
9 422 NL JAUMAIN MAXIME 1:58.339 AMATEURS
10 36 SPRIET GREGORY 1:57.406 AMATEURS
11 95 NL COPS JEREMY 1:58.141 AMATEURS
12 33 LEGREVE MAXIME 2:01.567 AMATEURS
13 85 LEMAITRE LOIC 1:57.605 AMATEURS
14 74 VANHEMELRIJK RAPHAEL 2:01.456 AMATEURS
15 8 NL HOEBRECHTS GUILLAUME 2:03.755 AMATEURS
16 25 JENART KEVIN 2:04.962 AMATEURS
17 2 VACARELLA BRYAN 2:05.127 AMATEURS
18 89 VACCARELLA KEVIN 2:04.794 AMATEURS
19 22 VAN THIELEN CEDRIC 2:01.382 AMATEURS
20 7 NL VANBEMEDEN LOGAN 2:06.897 AMATEURS
21 14/58 VACCARELLA DYLAN 2:06.062 AMATEURS
22 3 NL DESCAMPS ROMAIN 2:04.140 AMATEURS
23 21 CLOVYN LOGAN 2:12.390 AMATEURS
24 80 NL GILSON MATHEO 2:11.680 AMATEURS
25 55 NL KELLNER NATHAN 2:12.283 AMATEURS
26 44 NL CLITOPHON YOAN 2:15.884 AMATEURS
27 112 NL GEIREGAT ILARIO 2:15.480 AMATEURS
28 17 NL DELVAUX MAXIME 2:13.809 AMATEURS
29 152 NL VANDERBERCK CEDRIC 2:19.357 AMATEURS
30 148 NL COUTURIAUX JONATHAN 2:12.722 AMATEURS
31 61 NL FALISE FLORIAN 2:19.784 AMATEURS
32 92 ROSMANT SACHA 2:03.971 AMATEURS
33 291 NL ZUNE JOHANN 2:23.094 AMATEURS
34 244 NL CEROULO THEO 2:17.607 AMATEURS
35 111 NL SAEYS STEVEN 2:16.524 AMATEURS
36 6 NL FLABAT BENOIT 2:23.757 AMATEURS
37 220 NL DIVENOSA VINCENT 2:19.096 AMATEURS
38 924 NL JANSSENS EMILIEN 2:20.376 AMATEURS
39 101 NL PIERON JIMMY 2:28.819 AMATEURS
40 69 NL AERTS ALAIN 2:27.161 AMATEURS
41 5 SCULTEUR ANTHONY 2:36.882 AMATEURS
42 141 NL DELVAUX ALEXIS 2:37.315 AMATEURS
43 164 NL LEQUEUX ALEXIS 2:34.967 AMATEURS

44 20 NL PERSOON DAVID 1:51.335 AMATEURS

45 145 NL GEIREGAT ALESSIO 2:10.649 AMATEURS
46 495 NL SAERENS FRANCOIS 2:37.765 AMATEURS
47 155 NL BLOCRY LOUKA 2:30.442 AMATEURS
48 4 DEBUCK JULIEN 2:36.641 AMATEURS
49 313 NL ASSOIGNONS FLORIAN - AMATEURS
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ECAUSSINNES

08 septembre 2024

AMATEURS

MANCHE 2 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 08/09/2024 16:49

Départ : 16:22, Drapeau damier : 16:42

1 1 NL CONDUTO MAXIME 11 1:46.075 AMATEURS
2 70 NEYRINCK JEROME 11 1:46.318 AMATEURS
3 20 NL PERSOON DAVID 11 1:45.087 AMATEURS
4 287 NL PAILLARD JEROME 11 1:48.182 AMATEURS
5 98 ROCH BRYAN 11 1:48.632 AMATEURS
6 271 NL GRUMELLI DORIANO 11 1:48.650 AMATEURS
7 51 LABIE DYLAN 11 1:49.872 AMATEURS
8 422 NL JAUMAIN MAXIME 11 1:50.792 AMATEURS
9 10 GILLOT ROMUALD 11 1:51.860 AMATEURS
10 33 LEGREVE MAXIME 11 1:52.609 AMATEURS
11 90 ROSMANT THIBAUT 11 1:53.197 AMATEURS
12 95 NL COPS JEREMY 11 1:55.838 AMATEURS
13 22 VAN THIELEN CEDRIC 10 1:54.721 AMATEURS
14 36 SPRIET GREGORY 10 1:54.353 AMATEURS
15 85 LEMAITRE LOIC 10 1:53.128 AMATEURS
16 2 VACARELLA BRYAN 10 1:56.366 AMATEURS
17 74 VANHEMELRIJK RAPHAEL 10 1:54.943 AMATEURS
18 25 JENART KEVIN 10 1:54.706 AMATEURS
19 8 NL HOEBRECHTS GUILLAUME 10 1:56.823 AMATEURS
20 89 VACCARELLA KEVIN 10 1:58.224 AMATEURS
21 7 NL VANBEMEDEN LOGAN 10 2:00.030 AMATEURS
22 55 NL KELLNER NATHAN 10 2:02.187 AMATEURS
23 111 NL SAEYS STEVEN 9 2:08.436 AMATEURS
24 44 NL CLITOPHON YOAN 9 2:09.411 AMATEURS
25 17 NL DELVAUX MAXIME 9 2:10.874 AMATEURS
26 21 CLOVYN LOGAN 9 2:04.139 AMATEURS
27 148 NL COUTURIAUX JONATHAN 9 2:09.710 AMATEURS
28 80 NL GILSON MATHEO 9 2:04.465 AMATEURS
29 244 NL CEROULO THEO 9 2:11.074 AMATEURS
30 152 NL VANDERBERCK CEDRIC 9 2:12.345 AMATEURS
31 220 NL DIVENOSA VINCENT 9 2:15.297 AMATEURS
32 291 NL ZUNE JOHANN 9 2:18.773 AMATEURS
33 69 NL AERTS ALAIN 8 2:21.316 AMATEURS
34 141 NL DELVAUX ALEXIS 8 2:27.264 AMATEURS
35 61 NL FALISE FLORIAN 8 2:21.540 AMATEURS
36 5 SCULTEUR ANTHONY 8 2:33.977 AMATEURS

37 14/58 VACCARELLA DYLAN 9 1:56.263 AMATEURS
38 4 DEBUCK JULIEN 8 1:54.827 AMATEURS
39 924 NL JANSSENS EMILIEN 8 2:14.419 AMATEURS
40 3 NL DESCAMPS ROMAIN 8 2:02.398 AMATEURS

41 6 NL FLABAT BENOIT 6 2:17.878 AMATEURS
42 101 NL PIERON JIMMY 5 2:26.363 AMATEURS
43 495 NL SAERENS FRANCOIS 3 2:24.995 AMATEURS
44 112 NL GEIREGAT ILARIO 2 2:19.435 AMATEURS
45 92 ROSMANT SACHA 1 3:04.658 AMATEURS
46 313 NL ASSOIGNONS FLORIAN 0 - AMATEURS

Page : 1 / 2



ECAUSSINNES

08 septembre 2024

AMATEURS

MANCHE 2 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 08/09/2024 16:49

Départ : 16:22, Drapeau damier : 16:42
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ECAUSSINNES

08 septembre 2024

ESPOIRS / JUNIORS B

MANCHE 1 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 08/09/2024 15:14

Départ : 11:43, Drapeau damier : 12:02

1 36 HOSPITAL LEANDRE 1:55.405 Espoirs
2 43 DUTRIEUX ANTOINE 1:58.240 Juniors 250 B
3 41 VAN THIELEN NOAH 2:00.353 Juniors 250 B
4 45 PETRISOT LUKAS 1:57.653 Espoirs
5 18 GEMBALA SOFIANE 1:59.603 Espoirs
6 80 HUBLAU FERRAN 2:02.187 Juniors 250 B
7 56 GOUTHIER DANY 2:03.731 Juniors 250 B
8 9 VERSTRAELEN BRYAN 2:01.295 Juniors 250 B
9 98 VANTHIELEN SAM 2:03.881 Juniors 250 B
10 21 STOUDER JACK 2:06.629 Espoirs
11 461 NL LEVAUX SACHA 2:07.971 Espoirs
12 51 HAEGEMAN GUYLLAUME 2:11.968 Juniors 250 B
13 81 HERZEEL MATHEO 2:10.918 Espoirs
14 74 LINET DYLAN 2:14.018 Juniors 250 B
15 92 DUVIVIER DYLAN 2:14.580 Juniors 250 B
16 91 VYNCKIER BROOKE 2:20.360 Juniors 250 B
17 64 BIGARE LOUIS 2:38.008 Espoirs
18 23 NL NAZE TONY 3:07.379 Espoirs

19 60 HUBEAUX MAVRICK - Juniors 250 B
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ECAUSSINNES

08 septembre 2024

ESPOIRS / JUNIORS B

MANCHE 2 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 08/09/2024 16:07

Départ : 15:37, Drapeau damier : 15:56

1 36 HOSPITAL LEANDRE 10 1:46.849 Espoirs
2 18 GEMBALA SOFIANE 10 1:49.217 Espoirs
3 45 PETRISOT LUKAS 10 1:47.952 Espoirs
4 21 STOUDER JACK 10 1:54.933 Espoirs
5 81 HERZEEL MATHEO 10 1:59.058 Espoirs
6 461 NL LEVAUX SACHA 9 2:00.345 Espoirs
7 64 BIGARE LOUIS 8 2:22.708 Espoirs
8 23 NL NAZE NOAH 6 3:00.628 Espoirs
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ECAUSSINNES

08 septembre 2024

JUNIORS

MANCHE 1 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 08/09/2024 15:16

Départ : 12:15, Drapeau damier : 12:39

1 7 TOPAK TEO 10 1:50.178 Juniors 250 A
2 8 COLON DEAN 10 1:52.291 Juniors 500 A
3 22 VAN THIELEN LUCA 10 1:49.796 Juniors 250 A
4 309 NAMUR BATISTE 10 1:55.438 Juniors 250 A
5 11 FINET MIRKO 10 1:53.110 Juniors 250 A
6 81 COTTON TIMO 10 1:54.914 Juniors 250 A
7 23 MAISON LOICK 10 1:56.062 Juniors 500 A
8 94 DELOBBE MARTIN 10 1:55.221 Juniors 500 A
9 47 CLARINVAL DAIVIN 10 2:00.820 Juniors 500 A
10 15 VAN THIELEN JORDAN 9 2:02.051 Juniors 500 A
11 57 GREVISSE MATHYS 9 1:59.858 Juniors 500 A
12 40 BRATEGEM DONOVAN 9 2:13.325 Juniors 500 A
13 9 NL MAHIEU VICTOR 8 2:19.355 Juniors 250 A
14 91 NL LOUIS CYRIL 8 2:28.159 Juniors 250 A

15 59 LEGROS ROMAIN 5 1:58.005 Juniors 500 A

16 55 CAREME GREGORY 8 1:55.879 Juniors 250 A
17 77 LANIS MATHIEU 2 1:55.108 Juniors 250 A
18 25 CARPENTIER MIKE 1 2:00.324 Juniors 250 A
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ECAUSSINNES

08 septembre 2024

JUNIORS

MANCHE 2 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 08/09/2024 16:23

Départ : 16:00, Drapeau damier : 16:19

1 22 VAN THIELEN LUCA 11 1:41.189 Juniors 250 A
2 7 TOPAK TEO 11 1:43.700 Juniors 250 A
3 11 FINET MIRKO 11 1:44.269 Juniors 250 A
4 47 CLARINVAL DAIVIN 11 1:43.978 Juniors 500 A
5 8 COLON DEAN 11 1:44.053 Juniors 500 A
6 81 COTTON TIMO 11 1:46.148 Juniors 250 A
7 23 MAISON LOICK 11 1:47.941 Juniors 500 A
8 15 VAN THIELEN JORDAN 11 1:48.786 Juniors 500 A
9 309 NAMUR BATISTE 11 1:48.465 Juniors 250 A
10 94 DELOBBE MARTIN 11 1:50.436 Juniors 500 A
11 57 GREVISSE MATHYS 10 1:50.641 Juniors 500 A
12 55 CAREME GREGORY 10 1:50.360 Juniors 250 A
13 59 LEGROS ROMAIN 10 1:51.531 Juniors 500 A
14 25 CARPENTIER MIKE 10 2:00.884 Juniors 250 A
15 40 BRATEGEM DONOVAN 10 1:59.078 Juniors 500 A
16 91 NL LOUIS CYRIL 8 2:29.127 Juniors 250 A
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ECAUSSINNES

08 septembre 2024

MASTERS

MANCHE 1 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 08/09/2024 15:23

Départ : 13:23, Drapeau damier : 13:42

1 33 DEBUCK EDDY 10 1:53.806 MASTERS 500
2 59 PFAFF PASCAL 10 1:52.764 MASTERS 250
3 6 TAVERNE MICHEL 10 1:56.036 MASTERS 250
4 93 GUILMIN ROLAND 10 1:56.823 MASTERS 250
5 19 HOSLET FREDERIC 10 1:59.080 MASTERS 500
6 130 NL DANDOY OLIVIER 10 1:59.228 MASTERS 250
7 56 BIGARE CARL 10 1:57.869 MASTERS 500
8 79 DEGUELDE JACQUES 10 1:58.856 MASTERS 500
9 42 LABIE DOMINIQUE 10 1:59.659 MASTERS 250
10 77 MARIAULE PASCAL 10 2:00.191 MASTERS 250
11 100 CHAPELLE PATRICK 10 2:00.961 MASTERS 500
12 40 GERARD STEPHANE 10 2:00.681 MASTERS 250
13 14 VANHOUTTE PHILIPPE 9 2:05.990 MASTERS 250
14 10 PAYEN JEAN-MARIE 9 2:10.190 MASTERS 500
15 65 DAIX OLIVIER 9 2:08.862 MASTERS 500
16 44 BORENSZTEJN DIDIER 9 2:06.125 MASTERS 250
17 66 DELOBBE CLAUDE 9 2:11.705 MASTERS 500
18 309 NAMUR PATRIC 9 2:13.378 MASTERS 250
19 67 HUTIN PASCAL 9 2:13.432 MASTERS 250
20 38 GILSOUL ALAIN 9 2:14.626 MASTERS 500
21 4 NYS ALAIN 9 2:15.677 MASTERS 250
22 32 LENAIN CHRISTIAN 9 2:06.962 MASTERS 250
23 88 GEMBALA MICHEL 9 2:18.604 MASTERS 250
24 35 ANSART MARCEL 8 2:16.413 MASTERS 500

25 61 DERNIES ANDRE 5 2:29.277 MASTERS 250
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ECAUSSINNES

08 septembre 2024

MASTERS

MANCHE 2 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 08/09/2024 17:24

Départ : 17:00, Drapeau damier : 17:20

1 33 DEBUCK EDDY 11 1:46.154 MASTERS 500
2 59 PFAFF PASCAL 11 1:47.711 MASTERS 250
3 93 GUILMIN ROLAND 11 1:47.219 MASTERS 250
4 6 TAVERNE MICHEL 11 1:49.748 MASTERS 250
5 19 HOSLET FREDERIC 11 1:49.640 MASTERS 500
6 130 NL DANDOY OLIVIER 11 1:51.227 MASTERS 250
7 56 BIGARE CARL 11 1:52.702 MASTERS 500
8 77 MARIAULE PASCAL 11 1:51.003 MASTERS 250
9 40 GERARD STEPHANE 11 1:52.299 MASTERS 250
10 42 LABIE DOMINIQUE 11 1:53.959 MASTERS 250
11 79 DEGUELDE JACQUES 11 1:53.660 MASTERS 500
12 14 VANHOUTTE PHILIPPE 10 2:00.729 MASTERS 250
13 67 HUTIN PASCAL 10 1:59.287 MASTERS 250
14 100 CHAPELLE PATRICK 10 1:55.594 MASTERS 500
15 65 DAIX OLIVIER 10 2:04.083 MASTERS 500
16 10 PAYEN JEAN-MARIE 10 2:02.962 MASTERS 500
17 66 DELOBBE CLAUDE 10 2:06.355 MASTERS 500
18 32 LENAIN CHRISTIAN 10 1:37.166 MASTERS 250
19 35 ANSART MARCEL 10 2:08.738 MASTERS 500
20 309 NAMUR PATRIC 10 2:08.020 MASTERS 250
21 88 GEMBALA MICHEL 9 2:12.167 MASTERS 250
22 4 NYS ALAIN 9 2:16.257 MASTERS 250
23 38 GILSOUL ALAIN 9 2:10.240 MASTERS 500
24 146 8 2:18.885
25 61 DERNIES ANDRE 7 2:21.204 MASTERS 250

26 44 BORENSZTEJN DIDIER 4 2:04.002 MASTERS 250
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ECAUSSINNES

08 septembre 2024

NATIONAUX / ELITES

MANCHE 1 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 08/09/2024 15:24

Départ : 14:13, Drapeau damier : 14:34

1 12 NL NATALE GORDANO 12 1:42.637 ELITES
2 18 FAVRESSE LUCAS 12 1:44.773 ELITES
3 59 VOETS DORIAN 12 1:45.935 ELITES
4 50 NL LEFEVERE MATHEW 12 1:46.000 ELITES
5 42 VILAIN LAURENT 12 1:45.904 ELITES
6 4 PFAFF STEPHANE 12 1:46.929 ELITES
7 89 BRONKART KENY 12 1:47.110 ELITES
8 81 PIERROUX KEVIN 12 1:48.069 NATIONAUX 250
9 202 HENAUT JEAN-MICHEL 12 1:46.716 NATIONAUX 500
10 53 DEGUELDE RAPHAEL 12 1:48.687 NATIONAUX 250
11 96 DETERWANGNE DORIAN 12 1:49.555 NATIONAUX 250
12 79 NAKAB MATTHIAS 12 1:48.492 ELITES
13 12 GOIS MATHIEU 12 1:49.434 NATIONAUX 250
14 54 ROUSSEAU CHRISTOPHER 12 1:49.270 NATIONAUX 250
15 77 NL TOURNEUR DORIAN 12 1:48.930 NATIONAUX 250
16 14 VANHOUTTE MATHIEU 11 1:51.072 NATIONAUX 250
17 24 HUYBERECHTS KEVIN 11 1:52.495 NATIONAUX 250
18 87 GENDEBIEN TOM 11 1:51.868 NATIONAUX 500
19 82 LIEGEOIS FRANCOIS-XAVI… 11 1:51.648 NATIONAUX 500
20 9 LEGROS LUDOVIC 11 1:52.727 ELITES
21 31 HAUSSY JORDAN 11 1:54.293 NATIONAUX 500
22 61 TEIXEIRA M MIGUEL 11 1:54.278 NATIONAUX 500
23 82/ VINCENT ALEXANDRE 11 1:53.046 ELITES
24 86 GILSON DYLAN 11 1:50.768 NATIONAUX 500
25 96/ MOTTE JEROME 9 2:09.400 ELITES
26 182 NL DEMAERTELAERE QUENTIN 9 2:10.184 NATIONAUX 250
27 21 GILSOUL QUENTIN 9 2:14.414 NATIONAUX 250
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ECAUSSINNES

08 septembre 2024

NATIONAUX / ELITES

MANCHE 2 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 08/09/2024 18:11

Départ : 17:47, Drapeau damier : 18:08

1 12 NL NATALE GORDANO 13 1:34.993 ELITES
2 4 PFAFF STEPHANE 13 1:37.045 ELITES
3 42 VILAIN LAURENT 13 1:38.185 ELITES
4 59 VOETS DORIAN 13 1:38.582 ELITES
5 50 NL LEFEVERE MATHEW 13 1:37.209 ELITES
6 18 FAVRESSE LUCAS 13 1:37.823 ELITES
7 96 DETERWANGNE DORIAN 13 1:40.962 NATIONAUX 250
8 81 PIERROUX KEVIN 13 1:41.399 NATIONAUX 250
9 89 BRONKART KENY 13 1:40.874 ELITES
10 53 DEGUELDE RAPHAEL 13 1:41.533 NATIONAUX 250
11 54 ROUSSEAU CHRISTOPHER 13 1:41.399 NATIONAUX 250
12 87 GENDEBIEN TOM 12 1:42.706 NATIONAUX 500
13 14 VANHOUTTE MATHIEU 12 1:42.538 NATIONAUX 250
14 86 GILSON DYLAN 12 1:42.291 NATIONAUX 500
15 79 NAKAB MATTHIAS 12 1:40.794 ELITES
16 12 GOIS MATHIEU 12 1:42.790 NATIONAUX 250
17 31 HAUSSY JORDAN 12 1:43.778 NATIONAUX 500
18 82 LIEGEOIS FRANCOIS-XAVI… 12 1:46.349 NATIONAUX 500
19 24 HUYBERECHTS KEVIN 12 1:44.079 NATIONAUX 250
20 82/ VINCENT ALEXANDRE 12 1:47.321 ELITES
21 61 TEIXEIRA M MIGUEL 12 1:47.121 NATIONAUX 500
22 21 GILSOUL QUENTIN 10 2:06.539 NATIONAUX 250
23 182 NL DEMAERTELAERE QUENTIN 10 2:02.936 NATIONAUX 250

24 77 NL TOURNEUR DORIAN 7 1:42.524 NATIONAUX 250
25 202 HENAUT JEAN-MICHEL 1 1:43.677 NATIONAUX 500
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ECAUSSINNES

08 septembre 2024

SENIORS

MANCHE 1 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 08/09/2024 17:09

Départ : 13:46, Drapeau damier : 14:06

1 101 NL VANDERBRANDEN STEVEN 10 1:54.151 SENIORS 250
2 111 NL ROUSSEAU SEBASTIEN 10 1:56.300 SENIORS 250
3 30 DANHIER SEBASTIEN 10 1:58.048 SENIORS 500
4 39 NL VIGNERON SEBASTIEN 10 1:58.174 SENIORS 500
5 29 VANDER BECKEN CHRISTO… 10 1:54.816 SENIORS 500
6 47 LEGHAIT GAVIN 10 1:56.857 SENIORS 250
7 147 NL DE RIDDER JONATHAN 10 2:00.446 SENIORS 250
8 5 NL LEGROS SEBASTIEN 10 2:00.565 SENIORS 250
9 11 BROGNE MANUEL 10 2:01.050 SENIORS 250
10 1 TAVERNE RUDY 10 1:59.433 SENIORS 250
11 23 HERZEEL THIERRY 10 1:59.157 SENIORS 250
12 35 NL SCHUTER NICOLAS 10 2:03.769 SENIORS 500
13 548 NL CLIPPE CEDRIC 10 2:00.936 SENIORS 500
14 50 BRUNO GABRIEL 10 2:04.868 SENIORS 500
15 63 VYNCKIER FREDERIC 10 2:03.760 SENIORS 250
16 53 LAMOULINE ARNAUD 10 2:02.297 SENIORS 500
17 58 LEMAITRE CHRISTOPHER 9 2:06.323 SENIORS 500
18 48 DEFRIZE STEVE 9 2:07.726 SENIORS 250
19 55 DEBEHOGNE DAVID 9 2:14.786 SENIORS 500
20 83 VAN DE VELDE ANTHONY 9 2:13.267 SENIORS 500
21 80 DEMEULEMEESTER RUDY 9 2:12.948 SENIORS 250
22 98 HAMZA YILDIRIM 8 2:18.532 SENIORS 250
23 27 NL DESCHOUWER ERIC 8 2:17.512 SENIORS 500
24 52 BEAUJEAN NICOLAS 8 2:17.905 SENIORS 250
25 91 NL FROMONT JEREMY 8 2:24.527 SENIORS 250

26 28 MOULIN JEROME 5 2:13.201 SENIORS 250

Page : 1 / 1



ECAUSSINNES

08 septembre 2024

SENIORS

MANCHE 2 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 08/09/2024 17:49

Départ : 17:24, Drapeau damier : 17:44

1 101 NL VANDERBRANDEN STEVEN 11 1:44.029 SENIORS 250
2 111 NL ROUSSEAU SEBASTIEN 11 1:46.922 SENIORS 250
3 39 NL VIGNERON SEBASTIEN 11 1:48.715 SENIORS 500
4 47 LEGHAIT GAVIN 11 1:49.710 SENIORS 250
5 1 TAVERNE RUDY 11 1:49.612 SENIORS 250
6 30 DANHIER SEBASTIEN 11 1:49.444 SENIORS 500
7 29 VANDER BECKEN CHRISTO… 11 1:52.136 SENIORS 500
8 11 BROGNE MANUEL 11 1:53.643 SENIORS 250
9 23 HERZEEL THIERRY 11 1:53.851 SENIORS 250
10 5 NL LEGROS SEBASTIEN 10 1:54.943 SENIORS 250
11 35 NL SCHUTER NICOLAS 10 1:56.583 SENIORS 500
12 548 NL CLIPPE CEDRIC 10 1:56.219 SENIORS 500
13 53 LAMOULINE ARNAUD 10 1:56.449 SENIORS 500
14 50 BRUNO GABRIEL 10 1:57.171 SENIORS 500
15 63 VYNCKIER FREDERIC 10 1:58.666 SENIORS 250
16 58 LEMAITRE CHRISTOPHER 10 2:03.625 SENIORS 500
17 147 NL DE RIDDER JONATHAN 10 1:51.471 SENIORS 250
18 80 DEMEULEMEESTER RUDY 10 2:01.873 SENIORS 250
19 83 VAN DE VELDE ANTHONY 10 2:03.919 SENIORS 500
20 55 DEBEHOGNE DAVID 10 2:02.287 SENIORS 500
21 27 NL DESCHOUWER ERIC 9 2:07.201 SENIORS 500
22 91 NL FROMONT JEREMY 9 2:17.734 SENIORS 250

23 48 DEFRIZE STEVE 3 2:10.610 SENIORS 250
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